DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA E IDENTIDADES:
ALMODÓVAR E A DESCONSTRUÇÃO DAS RELAÇÕES DE GÊNERO. de autoria de
RAFAEL DE SOUZA MENDONCA, SAMARA MONTEIRO DOS SANTOS, JOSÉ NIKÁCIO
JÚNIOR LOPES VIEIRA, SIDNEY FABIO DA NOBREGA MEDEIROS JUNIOR, foi
publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18309

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18309